
Rekabet Kurulu Kararı Hakkında

TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz bağlı ortaklığı olan Şişecam Çevre Sistemleri A.Ş.'nin atık cam dönüşüm sektöründeki faaliyetlerinin sektörde 
faaliyet gösteren diğer teşebbüslerin faaliyetlerini zorlaştırdığı iddiasına dayalı olarak Rekabet Kurumu tarafından Türkiye 
Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş ve bağlı ortaklığı Şişecam Çevre Sistemleri A.Ş için başlatılan ön araştırma  hakkında kurul kısa 
kararı tebliğ edilerek ön  araştırmanın taahhütle sonlandırılmasına karar verilmiştir. Rekabet Kurumu'nun  almış olduğu 
kurul kısa kararında,   Şirketimizin sunduğu taahhütlerin  rekabet sorunlarını giderebilecek olması nedeniyle kabulü,  
Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. ile bağlı ortaklığı olan Şişecam Çevre Sistemleri A.Ş. açısından bağlayıcı hale getirilmesi 
ve ön araştırma sürecinin sonlandırılması  hususları belirtilmiştir. Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. ve bağlı  ortaklığı 
Şişecam Çevre Sistemleri A.Ş'nin vermiş olduğu taahhütler, Şişecam Çevre Sistemleri A.Ş.'nin atık cam işleme faaliyetlerini 
kısmi olarak kısıtlamakta olup, Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.'nin faaliyetleri  ve finansal sonuçları üzerinde önemli bir
etkisi bulunmamaktadır. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


